

[DERS VEREN HİKAYE VE SÖZLER](#) > [DERS VEREN SÖZLER](#) >

HAYATIMIZA REHBER SÖZLER2

HAYATIMIZA REHBER SÖZLER -2

Uçurtmalar, rüzgar kuvvetiyle değil, bu kuvvete karşı uçtukları için yükselirler. William Churchill

Beni yıkamayan her şey beni güçlendirir. Nietzsche

Taşı delen suyun gücü değil, damlaların sürekliliğidir. Latin Atasözü

En büyük zaferimiz düşmemek değil, düştüğümüz zaman ayağa kalkmamızdır.

Başarı istediğini elde etmek, mutluluk ise elde ettiğini sevmektir...

Karanlığa söveceğine kalk bir mum yak. Konfucyus

İnsanlar başaklara benzerler, içleri doldukça eğilirler...

Eğitim görmüş bir halkı; bir yöne sevk etmek kolay, sürüklemek güçtür; idare etmek kolay, köleleştirmek imkansızdır...Eğitim görmüş bir halkı; bir yöne sevk etmek

kolay, sürüklemek güçtür; idare etmek kolay, köleleştirmek imkansızdır...

İktisatçı; dün öngördüğünün bugün gerçekleşmediğini yarın açıklayabilen kimsedir.

Size istediğim şeyi yaptırmanın tek yolu size istediğiniz şeyi vermektir. Dale Carnegie

İnisiyatif, doğrunun söylenmeden yapılmasıdır. Irving Mack

Ayakkabılarım olmadığı için üzülürdüm, ta ki sokakta ayakları olmayan adamı görene kadar Balzac

Gülmek için mutluluğu beklersen tebessüm bile edemeden ölürsün

Başarı istediğini elde etmek, mutluluk ise elde ettiğini sevmektir...

Pek çokları mutluluğu insandan daha yüksekte ararlar, bazıları da daha alçakta. Oysa mutluluk insanın boyu hizasındadır.

Başkalarının yolunda yürüyenler, ayak izi bırakmazlar. S.L.BRAUNDON

Bildiğimizi zannetmemiz öğrenmemizin en büyük düşmanıdır. DR.C.BERNARD

Kim olduğun öyle bir haykırıyor ki; ne dediğini duyamıyorum.

Oyun bitince, şah da piyon da aynı kutuya konur

Düşünceniz ne ise yaşamınızda odur, yaşamınızın gidişini değiştirmek istiyorsanız düşüncelerinizi değiştiriniz."

Gömleğin ilk düğmesi yanlış iliklenince diğerleri de yanlış gider.

Eğer bir yerde küçük insanların büyük gölgeleri oluşuyorsa orada güneş batıyor demektir

Dost gücümü, düşman ise ödevimi gösterir.

Barışı korumanın en iyi yolu savaşa hazır olmaktır

Küçük insanların büyük gururları olur

Olgun bir insanı dost edinmek istiyorsanız tenkit edin, basit bir insanı dost edinmek istiyorsanız methedin.

İyi ağaç kolay yetişmez;rüzgar ne denli güçlü eserse, ağaç da o denli sağlam olur.

Hayat aynaya benzer, sen ona küsersen o da sana küser.

Yüzünü güneşe çeviren insan, gölge görmez. (Helen Keller)

Akıllı adam,aklını kullanır;daha akıllı adam başkalarının da aklını kullanır.

Başarılı bir hayat, keman çalmaya benzer; her gün düzenli olarak üzerinde çalışmak gerekir.

Yiğitlik intikam almak değil, tahammül etmektir. SHAEKESPEARE

Ey yaşam senin bunca değerli oluşun ölüm sayesinde.... SENECA